



II CAMPEONATO DE ARAGON DE RALLY Y 1/2 5ª PRUEBA RALLY TERUEL 1 y 2 de Diciembre 2007

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT
Clasificación en SCRATCH

SC	PILOTO	ESCUADERA/CLUB	DORSAL/COCHE	Pos	GR	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			TRAMO 5			PEN	TOTALES			ANTERIOR	LIDER		
						ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3			FINAL	
1	IGNACIO PEREDA	ALMDELMI	40	PEUGEOT 306	1	WRC	43,640	43,702	43,001	43,021	40,682	41,095	39,583	38,950	38,457	41,887	45,590	42,785	37,789	35,620	43,800		205,920	204,544	209,138	619,602		
2	CANDI	CHACAL	48	PORSCHE 934	1	B	47,732	43,758	42,987	45,784	43,124	41,268	43,654	41,279	41,428	47,442	47,891	42,465	37,063	35,564	35,904		221,675	211,616	204,052	637,343	-17,741	-17,741
3	JOSE MANUEL PIAZUELO	ASP14	49	TOYOTA CELICA	1	A	46,413	45,784	45,483	43,054	42,319	41,711	42,877	41,753	39,697	45,162	43,581	44,823	38,068	37,713	39,218		215,574	211,150	210,932	637,656	-0,313	-18,054
4	J. ALFONSO SAN NICOLAS	ARRAS	45	PORSCHE 996	2	A	46,702	46,349	47,841	47,252	43,536	43,610	42,800	41,633	41,295	45,477	44,160	44,069	38,968	39,202	36,991		221,199	214,880	213,206	649,285	-11,629	-29,683
5	JOSE LECHA	ASP14	47	PEUGEOT 307	2	WRC	49,613	47,595	47,990	46,015	44,415	41,325	42,431	43,822	43,708	43,934	47,776	44,059	39,303	36,580	36,365		221,296	220,188	213,447	654,931	-5,646	-35,329
6	JAVIER LAHOZ	ASP14	44	CITROEN XSARA	3	WRC	49,824	46,327	44,804	45,916	41,960	41,866	45,234	41,224	39,869	46,576	48,117	47,369	44,256	39,393	37,473		231,806	217,021	211,381	660,208	-5,277	-40,606
7	JAVIER GRAS	SLOT TORICO	37	CITROEN XSARA	4	WRC	51,745	46,527	43,980	46,905	44,145	46,639	41,430	40,337	40,740	43,619	49,971	42,747	44,532	39,709	40,065		228,231	220,689	214,171	663,991	-2,883	-43,489
8	RAFA ESTEBAN	CHACAL	43	PEUGEOT 307	5	WRC	45,284	44,332	43,154	42,990	43,473	40,511	41,001	39,809	39,705	43,960	43,021	41,880	38,379	37,884	34,758		255,714	208,519	200,008	664,241	-1,150	-44,639
9	ISRAEL GIL	ALMDELMI	18	PEUGEOT 206	6	WRC	48,367	47,047	47,167	51,087	45,612	45,472	44,226	43,172	42,716	46,461	43,680	48,703	38,433	37,769	37,077		228,574	217,280	221,135	666,988	-2,748	-47,387
10	ANDRES PUCHE	ASP14	34	PEUGEOT 206	7	WRC	54,347	48,077	47,032	48,344	45,062	42,746	45,621	42,350	41,457	48,275	49,514	44,409	39,683	38,120	37,586		236,270	223,123	213,230	672,623	-5,634	-53,021
11	JOAQUIN MARTINEZ	ASP14	46	PEUGEOT 206	8	WRC	50,686	51,187	49,632	48,425	46,829	46,328	45,522	43,646	43,585	47,711	46,991	45,377	41,099	38,177	38,826		233,443	226,830	223,748	684,021	-11,398	-64,419
12	JOSE LUIS PEROLET	TAMASLOT	24	CITROEN XSARA	9	WRC	50,612	51,079	49,776	47,673	47,637	47,513	43,493	44,427	45,014	54,588	48,483	47,297	38,545	40,534	38,522		235,181	232,160	228,122	695,463	-11,442	-75,861
13	JAVIER ESCARTIN	OSCA SLOT	39	MITSUBISHI EVO	3	A	51,661	48,752	49,173	50,553	47,723	49,090	45,341	44,865	46,525	49,395	47,573	47,531	41,369	38,819	37,827		238,319	227,732	230,126	696,177	-0,714	-76,275
14	J. ALVARO RUIZ	ALMDELMI	23	PEUGEOT 307	10	WRC	51,665	50,073	47,875	55,581	48,389	47,482	47,122	44,531	46,001	49,116	49,948	46,274	40,525	41,537	39,366		244,599	234,478	226,998	706,075	-9,898	-86,473
15	ALBERTO SAZATORINIL	OSCA SLOT	38	MITSUBISHI EVO	4	A	49,946	49,634	48,351	47,611	51,558	54,975	48,120	44,597	42,887	48,473	48,834	48,570	43,560	41,613	40,805		237,710	236,236	235,588	709,534	-3,459	-89,932
16	OSCAR GONZALO	ALMDELMI	20	NISSAN 350Z	5	A	54,634	49,960	51,059	49,844	48,349	47,193	47,797	45,529	45,325	50,592	52,173	49,446	42,443	42,211	41,577		245,310	238,222	234,600	718,132	-8,598	-98,530
17	JUANRA SUBIAS	TAMASLOT	27	PORSCHE 911	1	CL	54,445	55,980	55,800	51,219	48,247	49,328	47,364	46,071	47,962	50,673	51,416	49,315	44,403	41,423	40,562		248,104	243,137	242,967	734,208	-16,076	-114,606
18	JUAN LUIS CEREZO	ALMDELMI	21	FIAT 131	2	CL	56,237	53,383	53,218	55,222	49,366	48,254	49,224	49,573	46,851	51,393	50,628	51,457	42,902	41,516	42,681		254,978	244,466	242,461	741,905	-7,697	-122,568
19	FERNANDO MAQUES	SLOT TORICO	36	SUBARU STI	6	A	54,285	54,836	49,579	50,542	49,166	55,929	47,455	47,447	46,591	50,574	50,667	51,990	42,075	43,129	41,783		244,931	252,277	245,962	743,170	-1,265	-123,568
20	TXOMIN ALMUZAR	TAMASLOT	25	SUBARU WRC	11	WRC	54,636	53,373	52,455	48,500	48,041	48,276	45,750	49,682	43,647	49,698	52,095	60,900	41,308	46,296	52,400		239,892	248,487	257,678	747,057	-3,887	-127,455
21	JOAQUIN SANZ	CSZ	1	FORD FOCUS	12	WRC	60,402	54,592	55,175	50,184	49,360	50,679	48,937	48,539	48,347	52,178	49,748	48,891	49,264	42,967	45,466		260,965	245,206	248,558	754,729	-7,672	-135,127
22	DAVID ANSON	TAMASLOT	26	PORSCHE 911	2	B	58,688	62,548	49,771	54,222	49,218	48,660	54,248	47,843	46,541	60,008	50,484	49,525	49,434	44,454	44,865		276,600	244,547	239,362	760,509	-5,780	-140,907
23	ANDRES PUCHE JR.	ASP14	35	PEUGEOT 206	13	WRC	56,371	60,498	50,984	52,259	49,592	49,152	49,882	47,976	46,021	52,224	56,613	48,894	49,536	48,655	49,045		260,272	263,754	244,096	768,122	-7,613	-148,520
24	JAVIER OLIVER	SLOT TORICO	5	SUBARU STI	7	A	53,153	54,478	52,799	51,495	65,662	54,318	47,744	44,939	45,876	62,616	54,104	50,593	50,070	50,035	41,964		265,078	269,218	245,550	779,846	-11,724	-160,244
25	FERNANDO CARRERAS	OSCA SLOT	42	FORD SCORT M	3	CL	58,396	54,574	55,873	56,469	51,145	50,748	51,805	58,841	47,046	54,752	55,530	55,688	48,622	41,725	45,505		270,044	261,815	254,885	786,744	-6,898	-167,142
26	JAVIER CABANAS	TAMASLOT	7	VW GOLF RABBIT	4	CL	60,376	56,468	57,225	52,880	54,021	51,640	51,789	53,309	58,860	57,709	54,015	54,379	45,051	42,959	44,000		267,805	260,772	266,104	794,681	-7,937	-175,079
27	JOSE M. CARRERAS	OSCA SLOT	41	PORSCHE 911	5	CL	60,356	56,502	57,369	55,619	53,854	56,748	56,469	51,675	50,159	56,885	57,442	51,903	49,611	50,528	47,070		278,838	270,001	263,249	812,088	-17,407	-192,486
28	JOSE A. ALTEMIER	TAMASLOT	3	CITROEN C2	8	A	60,491	58,665	61,371	59,286	54,671	55,095	54,936	54,430	51,440	55,990	53,754	57,273	45,672	46,723	43,514		276,375	268,243	268,693	813,311	-1,223	-193,709
29	OSCAR VARGAS	ALMDELMI	19	LANCIA 037	3	B	53,088	49,867	50,232	50,254	47,558	46,720	46,247	44,058	43,420	50,930	47,127	48,327	40,781	41,219	39,262	###	241,300	229,829	227,961	819,090	-5,779	-199,488
30	ELENA AGUILAR	SLOT TORICO	4	PEUGEOT 307	14	WRC	52,809	59,623	64,662	55,263	53,112	52,040	47,301	47,853	46,829	55,998	52,997	61,368	48,941	60,992	62,248		260,212	274,577	286,947	813,736	-2,646	-202,134
31	PACO HINOJOSA	SLOT TORICO	6	PEUGEOT 307	15	WRC	55,429	59,889	54,747	55,662	57,802	52,842	55,813	47,497	47,938	53,688	49,151	50,273	57,077	62,311	64,392		277,669	276,649	270,162	824,480	-2,744	-204,878
32	PACO OLAYA	SLOT TORICO	14	SUBARU STI	9	A	71,699	61,821	58,751	57,754	52,549	55,489	50,408	47,996	48,375	58,320	50,780	55,056	54,197	56,918	55,635		292,378	270,044	273,306	835,728	-11,248	-216,126
33	MIGUEL A. ROBLES	SLOT TORICO	8	MINI COOPER	6	CL	59,643	64,018	67,429	67,958	62,093	62,754	53,224	55,170	50,426	54,421	52,875	52,746	49,659	45,500	48,803		284,905	279,656	282,158	846,719	-10,991	-227,117
34	FERNANDO ALONSO	SLOT TORICO	2	PEUGEOT 307	16	WRC	65,306	59,970	57,370	69,419	57,078	52,334	52,145	49,481	48,814	60,667	60,641	56,256	61,311	52,677	63,784		308,848	279,847	278,558	867,253	-20,534	-247,651
35	CHEINCHO	ALMDELMI	22	FIAT 131	7	CL	67,779	68,406	68,168	55,722	59,976	61,362	52,623	52,237	54,606	61,992	56,700	59,318	51,200	51,967	52,112		289,316	289,286	295,566	874,168	-6,915	-254,566
1	JOSE A. SAN NICOLAS	ARRAS	64	PORSCHE 934	1																							